
 

Znak sprawy: RR11.0210.74.2024 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 355 

ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie godzin rektorskich 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 26 ust. 6 Regulaminu studiów, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 59/2019 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 24 czerwca 2019 r. (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. 
poz. 162, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W dniu 23 kwietnia 2024 roku ustanawia się godziny rektorskie od 8:00 do 12:00. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


